[image: Image result for brasao maranhao"]
 ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO N°               /2020

                              Senhor Presidente:

                               Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia, requeiro a V. Exa.  que, após ouvido o Plenário, seja determinado que tramite em regime de urgência o Projeto de Lei de número 420/2019, proposto por mim, que REGULAMENTA O ATENDIMENTO REMOTO EM ESTABELECIMENTOS FARMACÊUTICOS NO ESTADO DOMARANHÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
[bookmark: _GoBack]
                        Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 31 de agosto de 2020.

[image: ]

image1.png

image2.jpg